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Україна

СРІБНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

	03 грудня
	2020 року
	    смт Срібне


      №
	      187


Про внесення змін до показників 

місцевого  бюджету  на 2020  рік

Відповідно до пункту 8 статей 23,72 Бюджетного кодексу України та п.п.3,9 Порядку передачі бюджетних  призначень і перерозподілу видатків бюджету, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.01.2011 року № 18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень та перерозподілу видатків бюджетів» та пункту 12 рішення двадцять четвертої чергової  сесії  Срібнянської селищної ради  сьомого  скликання від 20 грудня  2019 року   « Про місцевий бюджет Срібнянської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», зобов’язую:
1.  Відділу з питань бюджету та фінансів Срібнянської селищної ради:            
1.1. Внести зміни до показників місцевого бюджету  на 2020 рік, затвердженого рішенням тридцять сьомої сесії сьомого скликання від 22.10.2020 року «Про внесення змін до рішення селищної ради від 20.12.2019 «Про місцевий бюджет Срібнянської селищної об’єднаної територіальної громади на 2020 рік», згідно з додатком.
1.2.    Внести відповідні зміни до показників місцевого бюджету , подати уточнення на розгляд сесії селищної ради та забезпечити фінансування зазначених видатків.

2. Головним розпорядникам коштів Срібнянської селищної ради забезпечити внесення відповідних змін до кошторисних призначень та плану асигнувань та цільового використання коштів.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого заступника селищного голови В.ЖЕЛІБУ.
Секретар ради






І. МАРТИНЮК 
Додаток 

до  розпорядження  голови 

Срібнянської селищної  ради 

03.12.2020   № 187

 Зміни до  розподілу видатків місцевого бюджету Срібнянської селищної об’єднаної територіальної громади  на 2020 рік      
                                                                                                                                                                                                                               грн                                                                                         

	Код типової відомчої класифікації видатків
	Назва головного розпорядника коштів  
	Видатки загального фонду
	Видатки спеціального фонду
	Разом



	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів
	усього
	видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	усього
	у тому числі
	Видатки споживання
	з них
	видатки розвитку
	

	
	
	
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	
	бюджет розвитку
	з них:
капітальні видатки за рахунок коштів, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціального фонду)
	
	оплата праці
	комунальні послуги  та  енергоносії
	
	

	0610000
	Відділ освіти,сім'ї,молоді та спорту Срібнянської селищної ради
	5737,55
	5737,55
	
	
	
	-5737,55
	-5737,55
	-5737,55
	
	
	
	-5737,55
	0


	

	0611020
	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у т. ч. з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами))
	5737,55
	5737,55
	
	
	
	-5737,55
	-5737,55
	-5737,55
	
	
	
	-5737,55
	0


	

	
	Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти ( у т. ч. з дошкільними підрозділами (відділеннями, групами)), (видатки за рахунок коштів субвенції «Нова українська школа»)
	5737,55
	5737,55
	
	
	
	-5737,55
	-5737,55
	-5737,55
	
	
	
	-5737,55
	0
	

	1010000
	Відділ культури та туризму Срібнянської селищної ради
	0
	0
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	

	1011100
	Надання спеціальної освіти мистецькими школами
	8000,00
	8000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8000,00
	

	1014060
	Забезпечення діяльності палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів
	-8000,00
	-8000,00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-8000,00
	

	
	УСЬОГО
	5737,55
	5737,55
	
	
	
	-5737,55
	-5737,55
	-5737,55
	
	
	
	-5737,55
	          0
	

	
	


             Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                                                                              І.ГЛЮЗО       
